SUOGJ ‘Mbretëresha Geraldinë’ – Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një 

operator fitues për secilin lot) – me afat 12 muaj, e ndarë në lote. Për Lotin 3 - Materiale 

konsumabile dhe implante post–operatore.  

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-68273-11-10-2025 (Loti 3) 

5. Fondi Limit: 3,624,166.75 (tre milionë e gjashtëqind e njëzet e katër mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë shtatëdhjetë e pesë) lekë (pa TVSH) ose 37,497.85 (tridhjetë e 

shtatë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë pikë tetëdhjetë e pesë) euro (pa TVSH). 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 29.12.2025.  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve